都 薬 事 務 連 絡
令和７年８月１日

 地区及び職域薬剤師会 会長 殿

公益社団法人東京都薬剤師会

第５８回日本薬剤師会学術大会 事前参加登録のお願い

                     （再連絡）

 平素から本会会務の推進に御尽力を賜り、心より御礼申し上げます。
 さて、標記の「第５８回日本薬剤師会学術大会」につきましては、７月３０日

付事務連絡にて、事前参加の登録をお願いしたところですが、本日、あらためて

京都府薬剤師会から、事前参加登録期間を８月６日（水）まで延長した旨、連絡

がありました。
今大会からは、オンデマンドでもＰＥＣＳ（薬剤師研修・認定電子システム）

６単位が取得できるとのことです。
つきましては、たびたびの御連絡で恐縮ですが、今大会への事前参加登録につ

きまして、貴薬剤師会会員へ再度の御案内のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

◆会  期：令和７年１０月１２日（日）～１３日（月・祝）
◆会  場：国立京都国際会館
◆参加 費：事前参加登録（８月６日まで） １１，０００円
      通常当日登録（８月７日から）  １５，０００円

※ 詳細は、別添「事前参加登録期間の延長につきまして」をご参照ください。

《大会ホームページ》 https://www.c-linkage.co.jp/jpa58/

東京都薬剤師会 総務課

電話０３－３２９４－０２７１

（担当）

https://www.c-linkage.co.jp/jpa58/